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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2065 ILLEŞ CRISTINA IOANA CRISTIAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.980 9.990 B

2 05-2070 PAIS AMALIA RALUCA COSTINEL MAAA IMSL IMC 10.000 9.790 9.895 B

3 05-2038 TRUŞCULESCU ADELIN EMANUEL DAN MAAA TMAAA 10.000 10.000 9.600 B

4 05-2064 LAZĂR DOREL DINU PAVEL ION MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.100 9.550 B

5 05-2049 CHIRIAN SIMINA NICOLAE MAAA TMAAA IMSL

TIMSL

10.000 8.810 9.405 B

6 05-2006 BOTAR DAMARIS-MAGDALENA FLORINEL-IOSIF MAAA IMC 10.000 9.800 9.300 B

7 05-2072 IVAŞCU RALUCA VALENTINA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 8.990 9.095 B

8 05-2020 DUMESCU ILIE IANAS MAAA IMSL IMC 9.660 8.610 8.769 B

9 05-2066 PAVĂL LOREDANA NICOLETA NECULAI MAAA 9.660 7.270 8.499 B

10 05-2084 LUCA DARIUS-BOGDAN ION MAAA IMC IMSL 9.000 9.660 8.430 B

11 05-2075 COTOR EMILIA IOANA EMIL MAAA IMSL IMC 9.000 7.080 8.140 B

12 05-2080 AMBROS CRISTIAN IOAN MAAA IMSL IMC 9.000 6.910 8.055 B

13 05-2023 RODEAN TEODORA AUREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 8.660 7.930 B

14 05-2033 BARANGA ALEXANDRU AUREL MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 6.370 7.917 B

15 05-2058 NINCU MARIUS OTNIEL MOISE MAAA IMSL IMC 8.000 7.100 7.750 B

16 05-2063 MACOVEI ALEXANDRU-VOLINAș VOLINAș MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 7.630 7.747 B

17 05-2077 ANDRASIU ANA-MARIA SABIN MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 7.450 7.725 B

18 05-2091 LĂPUŞTE TANIA ANAMARIA VIOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 8.040 7.620 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

19 05-2032 SUCIU ALEXANDRA DANIELA DANUT MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 7.000 7.564 B

20 05-2059 SURLAŞ LIVIU ILIE ILIE MAAA IMSL IMC 7.660 6.970 7.549 B

21 05-2037 TOMA COSMIN STELIAN MAAA TMAAA 8.660 7.690 7.509 B

22 05-2001 IZBAŞA DENIS MARIUS MAAA IMC IMSL 8.000 7.790 7.495 B

23 05-2026 SIMO EDUARD ALEXANDRU CSABA MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.660 6.840 7.484 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2088 VLĂDIANU GEORGETA BIANCA GHEORGE MARGELUS MAAA IMC IMSL 8.000 7.350 7.475 B

25 05-2073 ILIE CĂTĂLIN-MIHAI PETRU-MIRCEA MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 6.920 7.192 B

26 05-2029 GHIORGHIŢĂ BOGDAN RĂZVAN IOANA MAAA TMAAA IMSL

IMC

8.000 6.870 7.035 B

27 05-2090 DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU MAAA IMC IMSL 8.000 6.450 7.025 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2048 TĂTARU EUGENIA VALERIU IMC IMSL MAAA 10.000 9.740 9.870 B

2 05-2039 CALEA IASMINA IULIA VIOREL IMC IMSL MAAA 10.000 9.720 9.860 B

3 05-2078 MUNTEAN GEORGE-ADRIAN GELU PETRU IMC MAAA IMSL TIMC 10.000 9.650 9.825 B

4 05-2047 DUMITRAșCU ȘTEFANIA-MIHAELA MIHAI IMC IMSL MAAA 10.000 9.650 9.825 B

5 05-2011 MELCIOIU NICOLAE LAURENŢIU CONSTANTIN IMC MAAA IMSL 10.000 9.340 9.670 B

6 05-2042 NECHIFOREL OTILIA LEON IMC 10.000 9.300 8.650 B

7 05-2012 LUGOJAN ANCA-MIHAELA DANUT-FILIP IMC IMSL MAAA 9.000 8.040 8.620 B

8 05-2010 TEODOROVICI RICHARD ROBERT IMC IMSL MAAA 9.000 7.840 8.520 B

9 05-2076 BELINŢAN LOREDANA MIHAELA AUREL IMC IMSL MAAA TIMSL 9.000 7.600 8.400 B

10 05-2007 BĂLUTĂ OANA CRISTINA ADRIAN IMC IMSL MAAA 9.000 7.470 8.335 B

11 05-2008 BOBOC IONELIA NICOLAE IMC IMSL MAAA 9.000 6.980 8.090 B

12 05-2061 BÂLBA IULIUS MARIUS IMC MAAA IMSL 9.000 6.860 8.030 B

13 05-2060 BÂLBA MARIUS MARIUS IMC MAAA IMSL 8.660 6.960 7.944 B

14 05-2089 COSTEA ANDREI VIOREL IMC MAAA 9.000 6.700 7.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2053 RAŢIU ANAMARIA ILARIE IMSL IMC MAAA 10.000 9.970 9.985 B

2 05-2052 FAUR BIANCA-IOANA VOICU-IOAN IMSL MAAA IMC 10.000 9.850 9.925 B

3 05-2086 BIRĂU DELIA-LOREDANA TRAIAN IMSL MAAA IMC TIMSL 10.000 9.600 9.800 B

4 05-2051 VASICI SANIA MILOVAN IMSL MAAA IMC 9.660 9.820 9.774 B

5 05-2025 IONICĂ OTILIA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 9.330 9.470 9.467 B

6 05-2015 CATANĂ ANDREEA - FLORINA IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 9.100 9.414 B

7 05-2005 TĂCULESCU CRISTINA-EUGENIA ION IMSL IMC MAAA 9.330 9.270 9.367 B

8 05-2034 STAICU ANDREEA ROXANA DAN IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 8.940 9.334 B

9 05-2057 RAD ROXANA-GEORGEANA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 9.730 9.329 B

10 05-2019 BISTRAE MARIA VASILE IMSL IMC MAAA 10.000 9.440 9.320 B

11 05-2031 SURDU ANDREA-LAVINIA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 9.000 8.810 9.005 B

12 05-2056 ŞTEFAN VIORICA MIRELA GHEORGHE IMSL MAAA IMC 9.000 8.770 8.985 B

13 05-2068 EFTENIE MIHAELA MIHAELA IMSL IMC MAAA 9.330 8.450 8.957 B

14 05-2083 BRATU EMILIA ILEANA RAFAEL IMSL IMC MAAA 9.000 8.660 8.930 B

15 05-2082 NAIDINOV PAUL PETRU IMSL MAAA IMC TIMSL 8.660 8.830 8.879 B

16 05-2030 MOCAN IOAN ANDREI IOAN IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.350 8.775 B

17 05-2050 RADU CRISTIAN GABRIEL DUMITRU IMSL IMC MAAA 8.660 8.580 8.754 B

18 05-2027 NIRODA LOREDANA SORIN VASILE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.330 8.670 8.667 B

19 05-2071 MOROACĂ ADELINA DORU IMSL IMC MAAA TIMSL 8.660 8.370 8.649 B

20 05-2018 SZATMARI OTILIA MIHAI IMSL IMC MAAA 10.000 7.260 8.630 B

21 05-2002 BĂLAN ROBERTO SEBASTIAN IMSL IMC MAAA 9.000 7.990 8.595 B

22 05-2069 CĂLUGĂRU CĂLIN DANIEL NICULAE IMSL IMC MAAA 8.000 9.200 8.400 B

23 05-2040 MLADESCU LORENA IONELA SĂNDEL IMSL 9.000 9.580 8.390 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 07.07.2015 PAGINA 6 DIN 13

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2009 SAVA MARIUS FLORIN GHEORGHE IMSL IMC MAAA 8.330 7.800 8.232 B

25 05-2054 LULEA ROXANA-IULIANA ION IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

7.330 8.440 8.152 B

26 05-2003 DINU ALEXANDRA GEORGIANA ALEXANDRU IMSL IMC MAAA 8.660 9.360 8.144 B

27 05-2074 BĂLAŞA ALEXANDRU VIOREL IMSL MAAA IMC 8.660 7.350 8.139 B

28 05-2004 LUPU BOGDAN-CONSTANTIN CRISTIAN-DUMITRU IMSL IMC MAAA 8.330 7.550 8.107 B

29 05-2062 RADU ELENA DIANA SILVIU REMUS IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 7.770 8.085 B

30 05-2017 MARCU MILU DANIEL MILU IMSL MAAA IMC 8.330 8.000 7.932 B

31 05-2016 DRĂGUŢ ANDREEA CORNEL IMSL IMC MAAA 9.000 7.410 7.905 B

32 05-2013 BUHOSU CĂTĂLINA VIOREL IMSL MAAA IMC 8.330 9.110 7.887 B

33 05-2021 LUCA IONUŢ GABRIEL GHIŢĂ IMSL MAAA IMC 8.000 8.130 7.865 B

34 05-2045 PREJBAN ALIN CONSTANTIN CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 8.330 7.840 7.852 B

35 05-2022 ZIUB SERGIU-MARIAN RADU IMSL TIMSL MAAA IMC 8.330 7.670 7.767 B

36 05-2035 STOICA OANA LARISA CORNELIU IMSL MAAA IMC 8.000 6.730 7.565 B

37 05-2087 BĂLĂNOIU ADRIAN IONUŢ MATEI IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

7.660 6.860 7.494 B

38 05-2036 TOBĂ ALEXANDRA DANIELA ILARION IMSL IMC MAAA 7.000 7.290 7.445 B

39 05-2046 URSACIUC VIORICA ŞTEFAN IMSL TIMSL 8.660 7.650 7.289 B

40 05-2028 CHIŢIBUREA IULIANA HARALAMBIE MARIAN IMSL MAAA IMC 7.330 6.500 7.182 B

41 05-2041 NEDELCU NELUŢA DANIELA NICOLAE IMSL IMC MAAA 6.330 8.420 7.142 B

42 05-2014 STANCU ADRIAN ALEXANDRU ALEXANDRU IMSL IMC MAAA 7.660 6.910 7.119 B

43 05-2067 ORBAN EMANUEL VASILE SABIN IMSL TIMSL 8.000 7.720 7.060 B

44 05-2081 PÎRVAN ADRIAN - ION LEONTE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.330 6.530 6.797 B

45 05-2024 PAŞOLEA MONICA-EMILIA VALERIU IMSL IMC MAAA 6.330 6.690 6.277 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2080 AMBROS CRISTIAN IOAN MAAA IMSL IMC 9.000 6.910 8.055 B

2 05-2077 ANDRASIU ANA-MARIA SABIN MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 7.450 7.725 B

3 05-2033 BARANGA ALEXANDRU AUREL MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 6.370 7.917 B

4 05-2006 BOTAR DAMARIS-MAGDALENA FLORINEL-IOSIF MAAA IMC 10.000 9.800 9.300 B

5 05-2049 CHIRIAN SIMINA NICOLAE MAAA TMAAA IMSL

TIMSL

10.000 8.810 9.405 B

6 05-2075 COTOR EMILIA IOANA EMIL MAAA IMSL IMC 9.000 7.080 8.140 B

7 05-2090 DRAGOMIRESCU CLAUDIA-DANIELA DUMITRU MAAA IMC IMSL 8.000 6.450 7.025 B

8 05-2020 DUMESCU ILIE IANAS MAAA IMSL IMC 9.660 8.610 8.769 B

9 05-2029 GHIORGHIŢĂ BOGDAN RĂZVAN IOANA MAAA TMAAA IMSL

IMC

8.000 6.870 7.035 B

10 05-2073 ILIE CĂTĂLIN-MIHAI PETRU-MIRCEA MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 6.920 7.192 B

11 05-2065 ILLEŞ CRISTINA IOANA CRISTIAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.980 9.990 B

12 05-2072 IVAŞCU RALUCA VALENTINA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 8.990 9.095 B

13 05-2001 IZBAŞA DENIS MARIUS MAAA IMC IMSL 8.000 7.790 7.495 B

14 05-2091 LĂPUŞTE TANIA ANAMARIA VIOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 8.040 7.620 B

15 05-2064 LAZĂR DOREL DINU PAVEL ION MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.100 9.550 B

16 05-2084 LUCA DARIUS-BOGDAN ION MAAA IMC IMSL 9.000 9.660 8.430 B

17 05-2063 MACOVEI ALEXANDRU-VOLINAș VOLINAș MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 7.630 7.747 B

18 05-2058 NINCU MARIUS OTNIEL MOISE MAAA IMSL IMC 8.000 7.100 7.750 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

19 05-2070 PAIS AMALIA RALUCA COSTINEL MAAA IMSL IMC 10.000 9.790 9.895 B

20 05-2066 PAVĂL LOREDANA NICOLETA NECULAI MAAA 9.660 7.270 8.499 B

21 05-2023 RODEAN TEODORA AUREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 8.660 7.930 B

22 05-2026 SIMO EDUARD ALEXANDRU CSABA MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.660 6.840 7.484 B

23 05-2032 SUCIU ALEXANDRA DANIELA DANUT MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 7.000 7.564 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2059 SURLAŞ LIVIU ILIE ILIE MAAA IMSL IMC 7.660 6.970 7.549 B

25 05-2037 TOMA COSMIN STELIAN MAAA TMAAA 8.660 7.690 7.509 B

26 05-2038 TRUŞCULESCU ADELIN EMANUEL DAN MAAA TMAAA 10.000 10.000 9.600 B

27 05-2088 VLĂDIANU GEORGETA BIANCA GHEORGE MARGELUS MAAA IMC IMSL 8.000 7.350 7.475 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2061 BÂLBA IULIUS MARIUS IMC MAAA IMSL 9.000 6.860 8.030 B

2 05-2060 BÂLBA MARIUS MARIUS IMC MAAA IMSL 8.660 6.960 7.944 B

3 05-2007 BĂLUTĂ OANA CRISTINA ADRIAN IMC IMSL MAAA 9.000 7.470 8.335 B

4 05-2076 BELINŢAN LOREDANA MIHAELA AUREL IMC IMSL MAAA TIMSL 9.000 7.600 8.400 B

5 05-2008 BOBOC IONELIA NICOLAE IMC IMSL MAAA 9.000 6.980 8.090 B

6 05-2039 CALEA IASMINA IULIA VIOREL IMC IMSL MAAA 10.000 9.720 9.860 B

7 05-2089 COSTEA ANDREI VIOREL IMC MAAA 9.000 6.700 7.350 B

8 05-2047 DUMITRAșCU ȘTEFANIA-MIHAELA MIHAI IMC IMSL MAAA 10.000 9.650 9.825 B

9 05-2012 LUGOJAN ANCA-MIHAELA DANUT-FILIP IMC IMSL MAAA 9.000 8.040 8.620 B

10 05-2011 MELCIOIU NICOLAE LAURENŢIU CONSTANTIN IMC MAAA IMSL 10.000 9.340 9.670 B

11 05-2078 MUNTEAN GEORGE-ADRIAN GELU PETRU IMC MAAA IMSL TIMC 10.000 9.650 9.825 B

12 05-2042 NECHIFOREL OTILIA LEON IMC 10.000 9.300 8.650 B

13 05-2048 TĂTARU EUGENIA VALERIU IMC IMSL MAAA 10.000 9.740 9.870 B

14 05-2010 TEODOROVICI RICHARD ROBERT IMC IMSL MAAA 9.000 7.840 8.520 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2002 BĂLAN ROBERTO SEBASTIAN IMSL IMC MAAA 9.000 7.990 8.595 B

2 05-2087 BĂLĂNOIU ADRIAN IONUŢ MATEI IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

7.660 6.860 7.494 B

3 05-2074 BĂLAŞA ALEXANDRU VIOREL IMSL MAAA IMC 8.660 7.350 8.139 B

4 05-2086 BIRĂU DELIA-LOREDANA TRAIAN IMSL MAAA IMC TIMSL 10.000 9.600 9.800 B

5 05-2019 BISTRAE MARIA VASILE IMSL IMC MAAA 10.000 9.440 9.320 B

6 05-2083 BRATU EMILIA ILEANA RAFAEL IMSL IMC MAAA 9.000 8.660 8.930 B

7 05-2013 BUHOSU CĂTĂLINA VIOREL IMSL MAAA IMC 8.330 9.110 7.887 B

8 05-2069 CĂLUGĂRU CĂLIN DANIEL NICULAE IMSL IMC MAAA 8.000 9.200 8.400 B

9 05-2015 CATANĂ ANDREEA - FLORINA IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 9.100 9.414 B

10 05-2028 CHIŢIBUREA IULIANA HARALAMBIE MARIAN IMSL MAAA IMC 7.330 6.500 7.182 B

11 05-2003 DINU ALEXANDRA GEORGIANA ALEXANDRU IMSL IMC MAAA 8.660 9.360 8.144 B

12 05-2016 DRĂGUŢ ANDREEA CORNEL IMSL IMC MAAA 9.000 7.410 7.905 B

13 05-2068 EFTENIE MIHAELA MIHAELA IMSL IMC MAAA 9.330 8.450 8.957 B

14 05-2052 FAUR BIANCA-IOANA VOICU-IOAN IMSL MAAA IMC 10.000 9.850 9.925 B

15 05-2025 IONICĂ OTILIA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 9.330 9.470 9.467 B

16 05-2021 LUCA IONUŢ GABRIEL GHIŢĂ IMSL MAAA IMC 8.000 8.130 7.865 B

17 05-2054 LULEA ROXANA-IULIANA ION IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

7.330 8.440 8.152 B

18 05-2004 LUPU BOGDAN-CONSTANTIN CRISTIAN-DUMITRU IMSL IMC MAAA 8.330 7.550 8.107 B

19 05-2017 MARCU MILU DANIEL MILU IMSL MAAA IMC 8.330 8.000 7.932 B

20 05-2040 MLADESCU LORENA IONELA SĂNDEL IMSL 9.000 9.580 8.390 B

21 05-2030 MOCAN IOAN ANDREI IOAN IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.350 8.775 B

22 05-2071 MOROACĂ ADELINA DORU IMSL IMC MAAA TIMSL 8.660 8.370 8.649 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

23 05-2082 NAIDINOV PAUL PETRU IMSL MAAA IMC TIMSL 8.660 8.830 8.879 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2041 NEDELCU NELUŢA DANIELA NICOLAE IMSL IMC MAAA 6.330 8.420 7.142 B

25 05-2027 NIRODA LOREDANA SORIN VASILE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.330 8.670 8.667 B

26 05-2067 ORBAN EMANUEL VASILE SABIN IMSL TIMSL 8.000 7.720 7.060 B

27 05-2024 PAŞOLEA MONICA-EMILIA VALERIU IMSL IMC MAAA 6.330 6.690 6.277 B

28 05-2081 PÎRVAN ADRIAN - ION LEONTE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.330 6.530 6.797 B

29 05-2045 PREJBAN ALIN CONSTANTIN CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 8.330 7.840 7.852 B

30 05-2057 RAD ROXANA-GEORGEANA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 9.730 9.329 B

31 05-2050 RADU CRISTIAN GABRIEL DUMITRU IMSL IMC MAAA 8.660 8.580 8.754 B

32 05-2062 RADU ELENA DIANA SILVIU REMUS IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 7.770 8.085 B

33 05-2053 RAŢIU ANAMARIA ILARIE IMSL IMC MAAA 10.000 9.970 9.985 B

34 05-2009 SAVA MARIUS FLORIN GHEORGHE IMSL IMC MAAA 8.330 7.800 8.232 B

35 05-2034 STAICU ANDREEA ROXANA DAN IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 8.940 9.334 B

36 05-2014 STANCU ADRIAN ALEXANDRU ALEXANDRU IMSL IMC MAAA 7.660 6.910 7.119 B

37 05-2056 ŞTEFAN VIORICA MIRELA GHEORGHE IMSL MAAA IMC 9.000 8.770 8.985 B

38 05-2035 STOICA OANA LARISA CORNELIU IMSL MAAA IMC 8.000 6.730 7.565 B

39 05-2031 SURDU ANDREA-LAVINIA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 9.000 8.810 9.005 B

40 05-2018 SZATMARI OTILIA MIHAI IMSL IMC MAAA 10.000 7.260 8.630 B

41 05-2005 TĂCULESCU CRISTINA-EUGENIA ION IMSL IMC MAAA 9.330 9.270 9.367 B

42 05-2036 TOBĂ ALEXANDRA DANIELA ILARION IMSL IMC MAAA 7.000 7.290 7.445 B

43 05-2046 URSACIUC VIORICA ŞTEFAN IMSL TIMSL 8.660 7.650 7.289 B

44 05-2051 VASICI SANIA MILOVAN IMSL MAAA IMC 9.660 9.820 9.774 B

45 05-2022 ZIUB SERGIU-MARIAN RADU IMSL TIMSL MAAA IMC 8.330 7.670 7.767 B
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